证券代码：300889        证券简称：爱克股份       公告编号：2021-024

深圳爱克莱特科技股份有限公司

关于公司产品价格调整的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

受疫情以及国际大宗原材料整体上涨的影响，经深圳爱克莱特科

技股份有限公司（以下简称公司）研究决定：

1、针对不同系列的产品进行 10-30%不等的价格上浮，具体以销

售人员的报价为准。

2、价格调整以 2021 年 7 月 1 日新签合同开始执行。

公司将密切跟踪原材料价格的走势及供需情况变化，及时做好产

品的调价工作。公司产品销售价格上调有助于进一步提升公司的持续

盈利能力，预计对公司经营成果将产生积极影响。同时公司董事会提

醒投资者注意，本次提价对销售量的影响具有不确定性，新销售价格

持续时间也不能确定，存在产品价格继续波动的风险。请广大投资者

理性投资，注意风险。

特此公告。

深圳爱克莱特科技股份有限公司

董 事 会

                     2021 年 6 月 29 日